2
120 [4.7]/225 [8.7]
Ø
 1
2
Memosens
插接头ISFET
隔膜

3
SE547 pH 值传感器
传感器 长度 订货号
SE547 pH 值传感器 120 mm SE547N/1-NMSN-A2
225 mm SE547N/2-NMSN-A2
附件 长度 订货号
Memosens 电缆 3 m CA/MS-003NAA
5 m CA/MS-005NAA
10 m CA/MS-010NAA
20 m*) CA/MS-020NAA
Memosens 防爆电缆 3 m CA/MS-003XAA
5 m CA/MS-005XAA
10 m CA/MS-010XAA
20 m*) CA/MS-020XAA
CaliMat 缓冲溶液 (20°C) 数量 订货号
pH 值 2.00 ± 0.02 250 ml CS-P0200/250
1000 ml CS-P0200/1000
3000 ml CS-P0200/3000
pH 值 4.00 ± 0.02 250 ml CS-P0400/250
1000 ml CS-P0400/1000
3000 ml CS-P0400/3000
pH 值 7.00 ± 0.02 250 ml CS-P0700/250
1000 ml CS-P0700/1000
3000 ml CS-P0700/3000
pH 值 9.00 ± 0.02 250 ml CS-P0900/250
1000 ml CS-P0900/1000
3000 ml CS-P0900/3000
pH 值 12.00 ± 0.05 250 ml CS-P1200/250
MemoSuite 订货号
Memosens 传感器管理软件 基础版（校准） SW-MS1400-B
高级版（校准、诊断、文档记录） SW-MS1400-A
*) 可按需提供更长的电缆
供货范围
压力温度示意图
压力 – bar [psi]
10 [145]
3 [43.5]
-0.2 [-2.9]
-15 [5] 0 [32] 100 [212] 135 [275] 温度 – °C [°F]